
 

                                                     

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Таганрог 

от 12.08.2014 г.                                                                                    № 52-од 

 

Об итогах проведения I Международного конкурса 

 работников образовательной сферы «Моя педагогическая инициатива» 

В соответствии с приказом № 14 – од от 25.05.2014 года «О проведении 

I Международного конкурса работников образовательной сферы «Моя 

педагогическая инициатива» был организован и проведен I Международный 

конкурс работников образовательной сферы «Моя педагогическая 

инициатива». 

I. На конкурс было заявлено 12 участников:  

Рег.№ Фамилия Имя Отчество Регион 

1 Шевлякова Елена Владимировна Мариинск 

2 Варенникова Галина Владимировна Североуральск 

3 Самарина Галина Александровна Протвино 

4 Опахина Анастасия Валерьевна Сергиев Посад 

5 Шустова  Наталья Александровна Североуральск 

6 Верещагина Ольга Анатольевна Североуральск 

7 Реймхе Мария Владимировна Новый Уренгой 

8 Дергачева Елена Сергеевна Коломна 

9 Багера Елена Александровна Серпухов 

10 Беляева Татьяна Юрьевна Армавир 

11 Куземина Ольга Николаевна Орел 

12 Бирюкова Лариса Михайловна Архангельск 

 

        На основании протоколов проверки конкурсных работ комиссии, 

созданной распоряжением № 40-од от 17.07.2014 года «О создании 

экспертной комиссии по проверке конкурсных работ  участников I 

Международного конкурса работников образовательной сферы «Моя 

педагогическая инициатива» 



Приказываю: 

I. Утвердить протоколы экспертной комиссии (Приложение) 

II. На основании протоколов заседания экспертной комиссии, поданных 

заявок выдать медали участникам I Международного конкурса работников 

образовательной сферы «Моя педагогическая инициатива» следующим 

участникам: 

Рег.номер 

участника 

ФИО получателя медали Место 

2 Варенникова Галина Владимировна 1 место 

12 Бирюкова Лариса Михайловна 1 место 

 

III. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                        Бобырев А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 52-од от 12.08.2014 г. 

 

Результаты I Международного конкурса работников 

 образовательной сферы «Моя педагогическая инициатива» 

 

Направление 2. Рукоделие, рисунки, апликации, выполненные 

учащимися под руководством учителя. 

Номинация 2.3 Рукоделие. 

I место 

1. Бирюкова Л.М. 

 

Направление 4. Методические разработки. 

Номинация 4.1. Здоровьесберегающие технологии в практике педагога. 

II место 

1. Самарина Г.А. 

2. Дергачева Е.С. 

 

Номинация 4.3. Презентации в урочной деятельности. 

I место 

1. Верещагина О.А. 

2. Багера Е.А. 

 

II место 

1. Шевлякова Е.В. 

2. Опахина А.В. 

 

Номинация 4.4. Презентации во внеурочной деятельности. 

I место 

1. Реймхе М.В. 

 

Номинация 4.7. Презентации в методической работе. 

I место 

1. Куземина О.Н. 

 

Направление 5. Предметный кроссворд. 

Номинация 5.1. Кроссворд по учебной теме. 

 I место 

1. Шустова Н.В. 

2. Беляева Т.Ю. 



Номинация 5.2. Кроссворд по внеклассному мероприятию. 

I место 

1. Варенникова Г.В. 

 

 

 

I. Произвести рассылку дипломов до 07 сентября 2014 года. 

 

II. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

 

 

III. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

научно-методического управления Доброву И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 


